
MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

Extracto: Relación de facturas 29

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº. 29/2020

VISTAS la factura que a continuación se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

Nº FACT IMPORTE
PARTID

A
1ALBERTO SORIA 

MARTÍN DE LUCIA
05698066T 25/11/2020 01/12/2020 20/51 5.870,00 € 924 61919

2ALIMENTACIÓN 
CARABALLO, S.L.

B13535950 02/12/2020 07/12/2020 10 330,00 € 2311 480

3ALMACEN DE 
PAPELERIA 
MIGUELTURRA, 
S.L.

B13314042 01/12/2020 02/12/2020 202132 334,14 € 9201
22000

4ASPY 
PREVENCIÓN, 
S.L.U.

B98844574 02/10/2020 30/11/2020 2020100513 363,00 € 2312
22737

5ASPY 
PREVENCIÓN, 
S.L.U.

B98844574 07/07/2020 30/11/2020 2020073867 363,00 € 334 212

6ASPY 
PREVENCIÓN, 
S.L.U.

B98844574 02/10/2020 30/11/2020 2020100480 1.125,00 € 132 22699

7AUTOCOMERCIAL 
ACIS, S.L.

B13512678 25/11/2020 25/11/2020 I20/1100001
925

93,86 € 151 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

8AXIAL 
MEDITERRANEA, 
S.L.

B98792708 30/11/2020 30/11/2020 F/200670 4.204,20 € 2313
22799

9BARAHONA 
OBRAS Y 
SERVICIOS, S.L.

B13176029 04/12/2020 04/12/2020 2020/239 2.434,29 € 161 22727

10CARB. Y DIST. 
MONTES NORTE, 
S.L.

B13047626 26/11/2020 26/11/2020 2020/20/001
874

134,40 € 151 22103

11 CARB. Y DIST. 
MONTES NORTE, 
S.L.

B13047626 26/11/2020 26/11/2020 2020/20/001
875

1.814,40 € 151 22103

12CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA, S.A.

A13009444 30/11/2020 30/11/2020 2020634/3 8.633,35 € 323 22700

13CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA, S.A.

A13009444 30/11/2020 30/11/2020 2020634/5 13.074,05 € 323 22700

14CENTRAL DE 
LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA, S.A.

A13009444 30/11/2020 30/11/2020 2020634/4 37.542,92 € MULTI

15CERTRADE, S.A.U. A13101621 25/11/2020 02/12/2020 20-1.495 180,29 € 241 22634

16COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 17/11/2020 06/12/2020 FE20137030
026207

9,61 € 165 22100

17COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
785995

13,43 € 165 22100

18COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 25/11/2020 06/12/2020 FE20137030
773060

25,22 € 165 22100

19COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
767563

29,17 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

GAS & POWER, 
S.A.

20COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 12/11/2020 06/12/2020 FE20137029
529291

46,48 € 334 22100

21COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 17/11/2020 06/12/2020 FE20137030
027762

69,78 € 165 22100

22COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 19/11/2020 06/12/2020 FE20137030
330520

75,21 € 334 22100

23COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 17/11/2020 06/12/2020 FE20137030
021888

87,83 € 165 22100

24COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 12/11/2020 06/12/2020 FE20137029
522264

93,33 € 165 22100

25COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 18/11/2020 06/12/2020 FE20137030
162017

103,44 € 165 22100

26COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 08/11/2020 06/12/2020 FE20137028
984475

105,91 € 165 22100

27COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
754342

113,86 € 165 22100

28COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 

A65067332 17/11/2020 06/12/2020 FE20137030
024811

122,95 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

S.A.

29COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 09/11/2020 06/12/2020 FE20137029
198379

124,81 € 165 22100

30COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 25/11/2020 06/12/2020 FE20137030
761265

126,63 € 165 22100

31COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 09/11/2020 06/12/2020 FE20137029
185825

129,70 € 165 22100

32COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
781298

136,61 € 165 22100

33COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 19/11/2020 06/12/2020 FE20137030
322937

163,83 € 433 22100

34COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 25/11/2020 06/12/2020 FE20137030
798598

165,37 € 165 22100

35COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
776008

166,21 € 165 22100

36COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
767915

171,44 € 165 22100

37COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 

A65067332 08/11/2020 06/12/2020 FE20137028
978096

176,21 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

S.A.

38COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
786051

177,24 € 165 22100

39COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 25/11/2020 06/12/2020 FE20137030
840050

190,31 € 165 22100

40COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 18/11/2020 06/12/2020 FE20137030
179891

210,12 € 165 22100

41COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 12/11/2020 06/12/2020 FE20137029
526087

217,05 € 165 22100

42COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 22/11/2020 06/12/2020 FE20137030
467978

252,20 € 165 22100

43COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 09/11/2020 06/12/2020 FE20137029
191654

252,72 € 165 22100

44COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 15/11/2020 06/12/2020 FE20137029
782625

275,34 € 165 22100

45COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 12/11/2020 06/12/2020 FE20137029
507955

278,51 € 165 22100

46COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 

A65067332 29/11/2020 06/12/2020 FE20137031
100699

370,76 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

S.A.

47COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 12/11/2020 06/12/2020 FE20137029
546275

401,09 € 165 22100

48COMERCIALIZAD
ORA REGULADA 
GAS & POWER, 
S.A.

A65067332 18/11/2020 06/12/2020 FE20137030
205095

429,51 € 165 22100

49CORDELERIAS 
JESÚS LEÓN 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/214-04 5,40 € 165 22109

50CORDELERIAS 
JESÚS LEÓN 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/219-04 10,26 € 341 212

51CORDELERIAS 
JESÚS LEÓN 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/217-04 13,50 € 341 22699

52CORDELERIAS 
JESÚS LEÓN 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/216-04 40,56 € 1532 213

53CORDELERIAS 
JESÚS LEÓN 
CARRASCOSA, S.L.

B13446042 27/11/2020 28/11/2020 Emit-/221-04 88,05 € 151 210

54DRAGCLIC, S.L. B65001893 02/12/2020 02/12/2020 Factura/1529 219,98 € 132 22002

55ENTIDAD 
PUBLICA 
EMPRESARIAL 
DIARIO LANZA

P6300001B 27/11/2020 02/12/2020 20E-/196 694,88 € 334 22609

56EXPLORA ACTIVA,
S.L.

B13556782 01/12/2020 01/12/2020 2020/23 1.300,00 € 2315
22611

57EXPLORA ACTIVA,
S.L.

B13556782 01/12/2020 01/12/2020 2020/22 4.800,00 € 2315
22611

58FARMACIA 
ARÉVALO, C.B.

E13628276 27/11/2020 30/11/2020 16/20 50,00 € 341 22106

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

59FUENTES JESÚS Y 
PILAR, S.L.

B13483961 30/06/2020 25/11/2020 1/000575 18,15 € 926 22699

60GREGORIA LEÓN 
MARTÍN-
SERRANO

70559701
W

16/11/2020 17/11/2020 4056 200,00 € 433 48912

61HIERROS 
ACERGOM, S.L.L.

B13559141 03/12/2020 03/12/2020 43188/285 1.238,70 € 241 22635

62INFOMANCHA 
SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L.

B13452396 18/11/2020 18/11/2020 Emit-/277 271,65 € 9203 216

63INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/12/2020 02/12/2020 FE20/653 746,16 € MULTI

64JESÚS MANUEL 
SÁNCHEZ 
CORRAL

05673275A 30/11/2020 07/12/2020 A/18 2.400,00 € 2311 480

65JULIÁN DÍAZ 
RODRIGO

05686909K 23/09/2020 03/12/2020 1 29,25 € 4411
22699

66LAS IDEAS DEL 
ÁTICO, S.L.L.

B13519798 02/12/2020 02/12/2020 Emit-/20000
853-20

108,90 € 164 212

67LAS IDEAS DEL 
ÁTICO, S.L.L.

B13519798 24/11/2020 24/11/2020 Emit-/20000
825-20

1.808,95 € 2315
22640

68MATERIALES 
HNOS. SANROD, 
S.L.

B13619861 24/11/2020 01/12/2020 193/2020 672,07 € 241 22634

69MÓNICA MARÍA 
GÓMEZ 
FERNÁNDEZ

05693158Z 04/09/2020 01/12/2020Q000005/202
0

159,75 € 2313
22106

70MÓNICA MARÍA 
GÓMEZ 
FERNÁNDEZ

05693158Z 25/09/2020 01/12/2020Q000008/202
0

185,50 € 2313
22110

71MULTICANAL DEL
CABLE TVM, S.L.

B13296058 10/11/2020 18/11/2020 Rect-
Emit-/38

1.821,91 € MULTI

72NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 13/11/2020 04/12/2020 FE20321343
034434

94,32 € 924 22100

73NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249305

138,94 € 341 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

74NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/2020 04/12/2020 FE20321342
485958

164,12 € 2315
22100

75NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249307

244,31 € 2313
22100

76NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249306

259,63 € 165 22100

77NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 16/11/2020 04/12/2020 FE20321343
286157

262,79 € 165 22100

78NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249304

334,31 € 334 22100

79NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249310

353,91 € 165 22100

80NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249300

365,21 € 132 22100

81NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 12/11/2020 04/12/2020 FE20321342
894666

365,76 € 341 22100

82NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249301

368,58 € 334 22100

83NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 13/11/2020 04/12/2020 FE20321343
034435

376,76 € 165 22100

84NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 13/11/2020 04/12/2020 FE20321343
034436

401,01 € 323 22100

85NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 16/11/2020 04/12/2020 FE20321343
088436

447,66 € 165 22100

86NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 16/11/2020 04/12/2020 FE20321343
088419

467,88 € 323 22102

87NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/2020 04/12/2020 FE20321342
485962

526,04 € 334 22100

88NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/2020 04/12/2020 FE20321342
485957

559,65 € 165 22100

89NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/2020 04/12/2020 FE20321342
485959

632,21 € 9201
22100

90NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249299

637,00 € 2311
22100

91NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/2020 04/12/2020 FE20321342
485960

655,59 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

92NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249311

657,99 € 341 22100

93NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 12/11/2020 04/12/2020 FE20321342
894665

703,09 € 165 22100

94NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249312

789,97 € 2313
22100

95NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/2020 04/12/2020 FE20321342
485961

933,59 € 341 22100

96NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249303

1.001,23 € 165 22100

97NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 16/11/2020 04/12/2020 FE20321343
088463

1.009,32 € 323 22102

98NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249309

1.083,26 € 323 22100

99NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 12/11/2020 04/12/2020 FE20321342
894700

1.098,20 € 334 22100

10
0

NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 06/11/0020 04/12/2020 FE20321342
485963

1.147,69 € 323 22100

10
1

NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 12/11/2020 04/02/2020 FE20321342
894663

1.234,58 € 165 22100

10
2

NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249302

1.346,05 € 132 22100

10
3

NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 03/11/2020 04/12/2020 FE20321342
249308

2.136,26 € 341 22100

10
4

NATURGY IBERIA, 
S.A.

A08431090 12/11/2020 04/12/2020 FE20321342
894664

2.631,59 € 165 22100

10
5

NOVELEC 
ALARCOS, S.L.

B66686833 15/10/2020 29/10/2020 Emitida/252 348,48 € 241 22634

10
6

ORENCIO MATAS 
Y HNOS., S.L.

B13048731 14/09/2020 01/12/2020 68.365 89,19 € 2313
22110

10
7

PERFILES 
MANCHEGOS, S.L.

B13327325 30/11/2020 02/12/2020 1506 43,50 € 241 22634

10
8

PERFILES 
MANCHEGOS, S.L.

B13327325 30/11/2020 02/12/2020 1507 194,57 € 241 22634

10
9

PINTURAS RUMA, 
S.L.

B13274873 27/11/2020 27/11/2020 Emit-/6177-
20

829,48 € 134 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/015155

DECRETO

11
0

PROIDMAN, S.L. B13510946 16/09/2020 06/11/2020 A-/478 23.084,98 € 341 62248

11
1

PROMOCIÓN Y 
GESTIÓN VEGA 
DEL GUADIANA, 
S.L.

B13418447 26/11/2020 26/11/2020 83 19.910,70 € 1532
60909

11
2

SALONES BOYMA,
S.L.

B16169203 09/09/2020 11/12/2020 3/209 3.238,30 € 2311
22699

11
3

SCHINDLER, S.A. A50001726 01/12/2020 02/12/2020 3344847230 146,80 € 323 212

11
4

TERA PETRÓLEOS,
S.L.

B13603725 30/09/2020 01/12/2020 Emit-
20L000164/7

2

117,89 € 151 22103

11
5

TERA PETRÓLEOS,
S.L.

B13603725 31/10/2020 01/12/2020 Emit-
20L000185/7

7

201,73 € 151 22103

11
6

TERA PETRÓLEOS,
S.L.

B13603725 30/11/2020 04/12/2020 Emit-
20L000204/7

302,32 € 171 22103

11
7

TERESA FILOSO 
NUÑEZ CACHO

52387382Y 13/07/2020 12/11/2020 1 18,00 € 2314
23020

11
8

ROSA MARINA 
CARABALLO 
SANCHEZ

05696278Y 12/11/2020 12/11/2020 1 18,00 € 2314
23020

TOTAL 170.628,84 €

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bP

o5
7K

xN
89

V
ta

na
tc

qh
A

Decreto número: 2020/870

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9o

i5
D

ph
w

eP
K

sn
X

F
C

1P
4b

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-12-11T14:50:18+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-12-11T14:52:15+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




